
Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)                2010
24.04.2010 in Fulda

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6111-0504 Großenlüder 288 268 556

2. Faust Daniela 6111-0344 Großenlüder 289 267 556

3. Otterbein Matthias 6111-0300 Großenlüder 276 263 539

4. Gessner Stephan 6111-0395 Großenlüder 272 252 524

5. Happ Detlef 6102-0179 Neuhof 264 247 511

Altersklasse (4.20.50)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Faust Ralph 6111-0031 Großenlüder 273 253 526

2. Glaser Fritz 6101-0053 Fulda 263 261 524

3. Schmitt Christoph 6111-0183 Großenlüder 271 252 523

4. Schulter Wolfgang 6101-0594 Fulda 269 238 507

5. Ruppel Berthold 6102-0186 Neuhof 243 235 478

6. Vogel Wolfgang 6102-0120 Neuhof 215 211 426

7. Drescher Thomas 6101-0371 Fulda 210 211 421

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Vogelbacher Christoph 6111-0504 556 1651

Faust Daniela 6111-0344 556

Otterbein Matthias 6111-0300 539

2. Großenlüder II Faust Ralph 6111-0031 526 1573

Gessner Stephan 6111-0395 524

Schmitt Christoph 6111-0183 523

3. Fulda I Glaser Fritz 6101-0053 524 1452

Schulter Wolfgang 6101-0594 507

Drescher Thomas 6101-0371 421

4. Neuhof Happ Detlef 6102-0179 511 1415

Ruppel Berthold 6102-0186 478

Vogel Wolfgang 6102-0120 426



Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)                2010
25.04.2010 in Großenlüder

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Faust Daniela 6111-0344 Großenlüder 195 187 382

2. Vogelbacher Christoph 6111-0504 Großenlüder 188 188 376

3. Otterbein Matthias 6111-0300 Großenlüder 186 174 360

4. Gessner Stephan 6111-0395 Großenlüder 174 182 356

Altersklasse (4.25.50)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Faust Ralph 6111-0031 Großenlüder 173 177 350

2. Schmitt Christoph 6111-0183 Großenlüder 176 168 344

3. Glaser Fritz 6101-0053 Fulda 177 162 339

4. Schulter Wolfgang 6101-0594 Fulda 167 171 338

 

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder I Faust Daniela 6111-0344 382 1118

Vogelbacher Christoph 6111-0504 376

Otterbein Matthias 6111-0300 360

2. Großenlüder II Gessner Stephan 6111-0395 356 1050

Faust Ralph 6111-0031 350

Schmitt Christoph 6111-0183 344


